
Repubblica Italiana  

 

Republik Italien  

Commissariato del Governo 

 per la provincia di Bolzano 

Regierungskommissariat 

 für die Provinz Bozen 

Servizio Contabilità e Gestione Finanziaria     Rechnungswesen und Finanzverwaltung                                    

 

1 

 

OGGETTO: servizio di manutenzione ordinaria ed assistenza tecnica del poligono 

di tiro in galleria della Questura di Bolzano, per il periodo 01.06.2024-30.05.2024 

– DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA 

 

IL COMMISSARIO DEL GOVERNO 

 

VISTA la decisione a contrarre n. 19626 del 29.04.2024, con la quale si è dato 

avvio a una nuova procedura di gara per individuare un fornitore del servizio di 

manutenzione del poligono di tiro della Questura di Bolzano; 

 

CONSIDERATA la richiesta di offerta su Me.Pa. n. 4305607 del 29.04.2024; 

 

CONSIDERATO che in data 14.05.2024 scade il termine di presentazione delle 

offerte; 

 

RITENUTO di dover istituire una Commissione giudicatrice per la valutazione delle 

offerte, ai sensi degli artt. 50, comma 4, e 93 del decreto legislativo 31 marzo 2023, 

n. 36; 

 

RITENUTO di individuare i commissari sia tra il personale dipendente dell’Ufficio 

Contabilità, Gestione Finanziaria, Attività Contrattuale e Servizi Generali (S.C.G.F.) 

di questo Commissariato del Governo, in qualità di stazione appaltante, che tra i 

nominativi forniti dall’U.T.L.P. della Questura di Bolzano; 

 

APPURATO che non sussistono cause di incompatibilità alla nomina, di cui al 

comma 5 dell’art. 93 del D.Lgs. n. 36/2023;  

 

 

 



Repubblica Italiana  

 

Republik Italien  

Commissariato del Governo 

 per la provincia di Bolzano 

Regierungskommissariat 

 für die Provinz Bozen 

Servizio Contabilità e Gestione Finanziaria     Rechnungswesen und Finanzverwaltung                                    

 

2 

DECRETA 

 

la nomina della commissione giudicatrice, per la gara finalizzata all’affidamento del 

servizio di manutenzione ordinaria ed assistenza tecnica del poligono di tiro in 

galleria della Questura di Bolzano, per il periodo 01.06.2024-30.05.2025, che 

risulta composta dai seguenti membri:  

  

 Dirigente del S.C.G.F. dott.ssa Paola SELLA - Presidente 

 Funzionario economico-finanziario sig.ra Giovanbattista Crisconio 

 Assistente Amministrativo sig. Dario PASETTO 

 Vice Sovrintendente Milena SANTI 

 Assistente Capo Coordinatore P.S. Sarre FERRERA 

 

Si allegano curriculum vitae dei commissari.  

 

Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione Amministrazione trasparente del 

sito internet di questo Commissariato del Governo, ex artt. 28 e 93, comma 3, del 

D.Lgs. n. 36/2023.  

 

 

    p. IL COMMISSARIO DEL GOVERNO 

  IL VICEPREFETTO VICARIO                         

 (Toth) 

 

 
 
La Dirigente del S.C.G.F.  

(Sella) 


		2024-05-17T18:31:48+0200




